



# Municipalidad de La Plata

12 e/ 51 y 53

## Boletín Municipal

AÑO XLV

Viernes 26 de Abril de 2013

Nº 1092

### DEPARTAMENTO EJECUTIVO

Dr. OSCAR PABLO BRUERA  
**Intendente Municipal**

LIC. ENRIQUE ANGEL SETTE  
**Secretario de Gestión Pública**

DR. MARIANO BRUERA  
**Secretario de Gestión Integral de Residuos  
y Mantenimiento Urbano**

Dr. JORGE A CAMPANARO  
**Secretario General**

CDOR. NESTOR YALET  
**Secretario de Economía**

Dr. JAIME ALFREDO HENEN  
**Secretario de Salud y Medicina Social**

Sr. SANTIAGO MARTORELLI  
**Jefe de Gabinete**

Sr. JUAN PABLO CRUSAT  
**Secretario de Desarrollo Social**

Lic. MARIA ALEJANDRA STURZENEGGER  
**Secretaria de Modernización y Desarrollo Económico**

Dr. JOSÉ CIPOLLONE  
**Secretario de Cultura**

Sra. TERESA RAZZARI  
**Secretario de Justicia de Faltas**

D. SERGIO FEDÉROVSKY  
**Secretario Unidad Ejecutora Agencia Ambiental**

Lic. ALEJANDRO BARBIERI  
**Agencia Platense de Recaudación**

Sr. OMAR ALBERTO ALEGRE  
**Secretario de Fortalecimiento Institucional y Comunitario**

Sr. OMAR HUMBERTO PAS  
**Secretario de Bienestar Social**

Sr. CARLOS GUSTAVO LAZZARINI  
**Secretario de Comunicación Pública Municipal**

Boletín Municipal N° 1092

DECRETOS.

Decreto N° 167/13 – Dispone la ampliación de suspensión preventiva.

Decreto N° 360/13 – Rechaza recurso jerárquico.

Decreto n° 403/13 – Declara duelo y en situación de catástrofe y emergencia al territorio del municipio de La Plata

PAG.

1

1

1/2

Movimientos de personal

Designaciones.

Bajas.

Funciones Interinas.

Renuncias.

Reserva de Cargo.

Pase en Comisión.

Horas Cátedra.

Licencia.

Varios.

Licitaciones Públicas.

Licitaciones Privadas.

Recepción Definitiva.

Ampliación de Obras.

Amplia Partidas.

Fe de erratas

9

**Fe de erratas:**

**Boletín N° 1088.**

Donde dice:

"ARTÍCULO 223. La base imponible del gravamen establecido en este Título, será igual a la sumatoria del cargo total, sea o no emitido, De la Tasa por Servicios Urbanos Municipales."

Debe decir:

"ARTÍCULO 223. La base imponible del gravamen establecido en este Título, será igual a la sumatoria del cargo total, sea o no emitido, De la Tasa por Servicios Urbanos Municipales y la Contribución Especial por Pavimento y Veredas"

**Boletín N° 1091 - Sumario**

Donde dice:

"Decreto N° 0231/13 – Modifica Anexo I Dec. 231/13.

1/5"

Debe decir:

"Decreto N° 0362/13 – Modifica Anexo I Dec. 231/13.

1/5"